
Uchwała Nr XXII/228/05 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 18 lutego 2005 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. 
U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759), art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703) oraz art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 99 
poz. 1001, Nr 273, poz. 2703) – 

R a d a   M i e j s k a  w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

 § 1 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XIX/207/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 16 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 uchyla się pkt. 5, 

2) w § 3 ust. 3 wyrazy „Rady Miejskiej w Rymanowie” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Gminy      

Rymanów”, 

3) § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Do zadań własnych gminy realizowanych przez Ośrodek należy : 

1) przyznawanie i wypłacanie zasiłków specjalnych celowych, 

2) przyznawanie i wypłacanie pomocy na ekonomiczne  usamodzielnienie w formie zasiłków, 

pożyczek oraz pomocy w naturze, 

3) prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia o       

zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki, 

4) podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznania potrzeb 

gminy, w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych, 



5) współpraca z powiatowym urzędem pracy w zakresie upowszechniania ofert pracy oraz 

informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji o usługach poradnictwa 

zawodowego i o szkoleniach.”  

4) po rozdziale IV wprowadza się rozdział V, który brzmi: 

„ V. NADZÓR I KONTROLA  

§ 13 Bezpośredni nadzór i kontrolę nad działalnością Ośrodka sprawuje Burmistrz Gminy    

Rymanów. 

§ 14 Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka w zakresie zadań pomocy społecznej 

sprawuje Wojewoda Podkarpacki.”  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.  

 

 § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Rymanów i w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

  

  

  

  

   

 
 


